BP 1181 p 425r 02 vr 20-06-1399.

Theodericus zv Reijmboldus zvw Theodericus gnd Cleijn Arnouts soen droeg over aan Arnoldus nzvw Henricus Scilder een b-erfcijns van 20 schelling, 1 oude groot Tournoois van de koning van Frankrijk voor 16 penningen gerekend, die wijlen voornoemde Theodericus gnd Cleijn Arnouts soen met Sint-Jan-Baptist beurde, gaande uit (1) 1 morgen land, die was van wijlen Elizabeth Robbrechts dochter, in Lithoijen, ter plaatse gnd aen den Groenen Wech op den Enghe en op den Wert en achter de tuin gnd Veren Heilewigen Hof, (2) 2½ roeden land aldaar, welke cijns voornoemde Reijmboldus geschonken had aan zijn zoon eerstgenoemde Theodericus en diens vrouw Margareta dvw Johannes Buc, en welke cijns nu aan hem behoort.

Theodericus filius (dg: quondam) Reijmboldi filii quondam Theoderici dicti Cleijn Arnouts soen hereditarium censum XX solidorum grosso Turonensi denario monete regis Francie antiquo pro XVI denariis in hiis computato quem dictus quondam Theodericus (dg: s) dictus Cleijn Arnouts soen solvendum habuit annuatim et hereditarie in festo nativitatis beati Johannis baptiste de et ex (dg: l ex) uno iugere terre quod fuerat quondam Elizabeth Robbrechts dochter (dg: et q) situm<sup>!</sup> (dg: in parochia) de parochia de Lijttoijen ad locum dictum aen den Groenen Wech op den Enghe et op den Wert et retro (dg: ad) ortum (dg: a) dictum (dg: Veren) Veren Heilewigen Hof et ex duabus et dimidia virgatis (dg: si) terre sitis ibidem ut dicebat et quem censum dictus Reijmboldus dederat (dg: ad) primodicto Theoderico suo filio cum Margareta sua uxore filia quondam Johannis Buc #nomine dotis# ut dicebat et quem censum nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Arnoldo filio naturali quondam Henrici Scilder promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui dicti Reijmboldi et dicti quondam Theoderici dicti Cleijn Arnouts soen et ex parte quorumcumque heredum eorum (dg: quondam) Reijmboldi et quondam Theoderici dicti Cleijn (dg: Arnol) Arnouts soen deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 425r 03 vr 20-06-1399.

..... wv<sup>?</sup> ..... maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 4 pond geld, met Sint-Jan te betalen, ..... verkocht .....

..... re[licta<sup>3</sup>] ..... hereditarium  
 censum quatuor librarum monete solvendum hereditarie nativitatis Johannis  
 venditum .....  
 ..... [e]wangeliste in Busco prout in litteris monuit de 3  
 annis. Testes datum supra.

BP 1181 p 425r 04 vr 20-06-1399.